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INSTITUTO DE FORMACION DOCENTE DEL ESTADO DE SONOR

Hoja: 1

Pos:c:on Financiera, Balance General al 31/May/2010

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

FONDO FIJO DE CAJA
BANCOS

DFUDORES DIVERSOS
SUBSIDIO AL EMPLEO
GCASTOS POR COMPROBAR
ANTICIPO PROVEEDORES

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO

HERRAMIENTAS Y REF. MAYORES
INVERSION EN INFRAESTRUCTURA
EQUIPO DE TRANSPORTE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFNA.
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ESCUELA
MOB. Y EQ. DE LABORATORIO
MAQUINARIA'Y EQUIPO
MAQUINARIA'Y EQUIPO ELECTRICO
EQUIPOS MUSICALES

EQUIPO DE COMPUTO

Total ACTIVO FIJO
ACTIVO DIFERIDO

DEPOSITOS EN GARANTIA
Total ACTIVO DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

C.P. MARIA” NB
COORDINADORA CEL D
ELABORO

45,500.00
18,444 804 .53
211,303.81
14,387.58
348,171.29
1,123.00

19,065,290.21

153,616.88
20,717,777.45
4,818,428.99
7,475,776.24
9,944,122.73
599.00
524,832.74
162,964.87
638,121.21
15,601,402.00

60,138.643.11

80,500.00

$0.500.0C

79 2J/‘ 433 J2

PASIVO

PROVEEDORES

ACREEDORES DIVERSOS
DOCUMENTOS POR PAGAR A COR..
IMPUESTOS Y CUOTAS X PAGAR

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL

PATRIMONIO DE LA INSTITUCION
RESULTADOS EJERC. ANTERIOR
Utilidad o (perdida) del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

FIRMAS DE AUTORIZACION
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4
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1,320,948.45
631,853.40
13,323,264.52
2,229,802.54

17,505,6€8.91

60,138,643.11
7,731_,850.27

61,788 564 .41

79,204 433.32



